
砂轮片专用与钢材，石材，不锈钢等的切割和打磨。

产品名称 砂轮片专用与钢材，石材，不锈钢等的切割和打
磨。

公司名称 金华市博世特磨具制造厂

价格 1.00/片

规格参数 规格:75mm-400mm
类型:砂轮片，超薄切割片，磨片和打磨
材质:棕刚玉

公司地址 金华市金东区孝顺镇雅璜村

联系电话 86-057982953016 13505791316

产品详情

规格 75mm-400mm 类型 砂轮片，超薄切割片，磨
片和打磨

材质 棕刚玉 工作线速度 80m/s（M/S）
圆度< 0.5（μm） 圆柱度< 0.3（μm）
粒度 24#-80#（目） 适用范围 钢材的切割和打磨
形状 平型。凹凸型 结合剂 树脂砂轮

规格型号 制作材料 用途
100x1.0x15.875 棕刚玉。碳化硅。白

刚玉。单晶刚玉
钢材，不锈钢空管的
切割。

100x1.2x15.875
100x1.4x15.875
100x1.6x15.875
115x1.0x22.23
115x1.2x22.23
125x1.0x22.23
125x1.2x22.23
125x1.4x22.23
125x1.6x22.23
150x1.6x22.23
180.1.6-2.0x22.23
230x1.8-2.0x22.23



100x6x15.875 棕刚玉。碳化硅，白
刚玉

钢材，石材，不锈钢
的磨削。

115x6x22.23
125x6x22.23
150x6x22.23
180x6x22.23
230x6x22.23

100x3x15.875 棕刚玉，碳化硅，白
刚玉。

钢材，石材，不锈钢
的切割。

115x3x22.23
125x3x22.23
150x3x22.23
180x3x22.23
230x3x22.23
300x3.2x25.4
350x3.2x25.4
400x3.2x25.4
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